Certificado de Vigencia y antecedentes disciplinarios del ingeniero forestal Jaime Andrés Arias 
Hernández.

15. Tarjeta Profesional No. 25266-268686 del ingeniero forestal Jaime Andrés Arias Hernández 
identificado con cédula de ciudadanía No. 11.226.363

16. Recibo No. 6693480 con fecha de pago del 28 de julio de 2025, por valor de TRES MILLONES 
CIENTO CUARENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS 
($3.144.685), por concepto de EVALUACIÓN, bajo el código E-08-816 “PERMISO DE 
APROVECHAMIENTO FORESTAL”.

17. Oficio SDA Validación del Plan de Manejo de Fauna Silvestre – PMFS para el contrato IDU 
351-2020.

18. Acta WR 1005A.

19. Propuesta de compensación.